合肥凯泉电机电泵有限公司上海凯泉泵业（集团）有限公司
SHANGHAI KAIQUAN PUMP(GROUP)CO.,LTD.
地址：上海市嘉定区曹安公路4255号/4287号
集团呼叫中心：400-002-6600
地址：合肥市新站区天水路611号（当涂北路与天水路交口）
传真：0551-65459127
咨询电话：0551-65459133

产品代号：凯泉控制产品代号
05
产品选型
※  选型说明
本系列柴油机消防供水设备可选配10kW~1500kW进口及国产各系列柴油发动机。数据表中列出
消防取证型号，我公司可根据用户要求另行设计生产，以实现流量及扬程的灵活组合。公司将不断采
用新技术、新工艺来提高产品的性能和质量。本表仅供选型和安装参考用，发生变更时，将随之修订
（一）配套KQDW卧式多级泵
06
序号 XBC 设备型号
流量 压力
水泵型号
柴油机参数
油箱 电池 安装图
L/s MPa 型号 功率 转速
1 XBC5.8/15-W80-20X3 15 0.58 KQDW80-20×3 395BD 20.6 1500 50L 6-Q(W)-200=3 D1-01
2 XBC9/15-W100 15 0.9 KQDW100X-20×5 495BZD 34.3 1500 50L 6-Q(W)-200=3 D1-02
3 XBC6/20-W100X-20X3 20 0.6 KQDW100X-20×3 495BD 30.8 1500 50L 6-Q(W)-200=3 D1-03
4 XBC10/20-W100-20X5 20 1.0 KQDW100-20×5 4BTA3.9-G2 50 1500 100L 6-Q(W)-200=4 D1-04
5 XBC18/20-W100 20 1.8 KQDW100X-20×10 WDJ129B11-2 110 1500 200L 6-Q(W)-200=4 D1-05
 6 XBC6/30-W150-20X3 30 0.6 KQDW150-20×3 WDJ86B7-4 74 1500 200L 6-Q(W)-200=4 D1-06
7 XBC9/30G-W150 30 0.9 KQDW150-20×4 WDJ86B7-4 74 1500 200L 6-Q(W)-200=4 D1-07
 8 XBC13.0/30G-W150 30 1.3 KQDW150-20×6 WDJ86B7-4 74 1500 200L 6-Q(W)-200=4 D1-08
 9 XBC14.3/40-W150 40 1.43 KQDW150-25×6 WDJ129TB16-1 162 1500 300L 6-Q(W)-200=4 D1-09
 10 XBC5/60-W200-30X2 60 0.5 KQDW200-30×2 WDJ98B8-2 88 1500 200L 6-Q(W)-200=4 D1-10
 11 XBC6.6/60G-W200-30X2 60 0.66 KQDW200-30×2 6BT5.9-G2 86 1500 200L 6-Q(W)-200=4 D1-11
 12 XBC6.6/60-W200-30X2 60 0.66 KQDW200-30×2 WDJ129B11-2 110.3 1500 200L 6-Q(W)-200=4 D1-12
 13 XBC11/60-W200 60 1.1 KQDW200-30×4 WDJ129TB16-1 162 1500 300L 6-Q(W)-200=4 D1-13
 14 XBC12.5/60-W200 60 1.25 KQDW200-30×4 WD129TAB19-17 191 1500 500L 6-Q(W)-200=4 D1-14
 15 XBC13.3/60-W200 60 1.33 KQDW200-30×4 WDJ129TB16-1 162 1500 300L 6-Q(W)-200=4 D1-15
 16 XBC7.0/65G-W200 65 0.7 KQDW200-30×3 6135AD 110.3 1500 200L 6-Q(W)-200=4 D1-16
 17 XBC12.5/65-W200 60 1.25 KQDW200-30×4 WDJ129TB16-1 162 1500 300L 6-Q(W)-200=4 D1-17
18 XBC7.5/70-W200-30X3/2-II 70 0.75 KQDW200-30×3 6135AD 110.3 1500 200L 6-Q(W)-200=4 D1-18
19 XBC15.3/70-W200-30×5 70 1.53 KQDW200-30×5 WD129TAB23L 235 1500 500L 6-Q(W)-200=4 D1-19
D1-01: XBC5.8/15-W80-20X3
D1-02: XBC9/15-W100
07
DN1

8-Φ30（地脚螺栓孔）
8-Φ2812-Φ23
1 5 7 82 3 4 6
900
注：地脚螺栓配8-M24*500，建议预留孔为130*130*600。
1172
576
900
（二）配套KQSN双吸泵
序号 XBC 设备型号
流量 压力
水泵型号
柴油机参数
油箱 蓄电池 安装图
L/s MPa 型号 功率 转速
1 XBC7/50-200N6 50 0.7 KQSN200-N6/244 CY4102BZQ 88 2800 150L 6-Q(W)-200=4 D2-01
2 XBC6.5/80-250N4 80 0.65 KQSN250-N4/475 WDJ129TB16-1 162 1500 300L 6-Q(W)-200=4 D2-02
3 XBC9.5/80-250N4 80 0.95 KQSN250-N4/475 WDJ129TB16-1 162 1500 300L 6-Q(W)-200=4 D2-02
4 XBC12/80-250N4 80 1.2 KQSN250-N4/595 WDJ129TAB19-2 191 1500 500L 6-Q(W)-200=4 D2-03
5 XBC12/80-250M4 80 1.2 KQSN250-M4/565 NT855-P300 202 1500 500L 6-Q(W)-200=4 D2-04
6 XBC9/90-250N4 90 0.9 KQSN250-N4/531 WDJ129TAB19-2 191 1500 500L 6-Q(W)-200=4 D2-03
7 XBC14/90-300N4 90 1.4 KQSN300-N4/665 NTA855-P400 268 1500 500L 6-Q(W)-200=4 D2-05
8 XBC11/94-250N4 94 1.1 KQSN250-N4/595 WD129TAB23L 235 1500 500L 6-Q(W)-200=4 D2-10
9 XBC7.5/100-250N6 100 0.75 KQSN250-N6/473 WDJ129TAB19-2 191.2 1500 500L 6-Q(W)-200=4 D2-06
10 XBC10/100-250N4 100 1.0 KQSN-250N4/565 6LTAA8.9-G2 220 1500 500L 6-Q(W)-200=4 D2-07
11 XBC19/110G-300N3 110 1.9 KQSN300-N3/780 NT271ZW56 605 1500 1500L 6-Q(W)-200=4 D2-08
12 XBC8/120-250M4 120 0.8 KQSN250-M4/540 6CTAA8.3-G2 183 1500 500L 6-Q(W)-200=4 D2-09
13 XBC10.5/120G-250M4 120 1.05 KQSN250-M4/580 NTA855-P400 268 1500 500L 6-Q(W)-200=4 D2-10
14 XBC10.5/120-250M4 120 1.05 KQSN250-M4/580 WD135TAB28L 280 1500 500L 6-Q(W)-200=4 D2-10
17
序号 XBC 设备型号
流量 压力
水泵型号
柴油机参数
油箱 蓄电池 安装图
L/s MPa 型号 功率 转速
15 XBC11.5/120-250M4 120 1.15 KQSN250-M4/595 WD135TAB28L 280 1500 500L 6-Q(W)-200=4 D2-10
16 XBC13/120-250M4 120 1.3 KQSN250-M4/595 WD135TWB28 280 1500 500L 6-Q(W)-200=4 D2-11
17 XBC10.0/130G-300N4 130 1.0 KQSN300-N4/585 WD129TAB25L 258 1500 500L 6-Q(W)-200=4 D2-12
18 XBC12/130-250M4 130 1.2 KQSN250-M4/595 WD135TAB28L 280 1500 500L 6-Q(W)-200=4 D2-10
19 XBC11/140-300N4 140 1.1 KQSN300-N4/612 WD135TAB28L 280 1500 500L 6-Q(W)-200=4 D2-13
20 XBC16/140-300M4 140 1.6 KQSN300-M4/690 KTA38-P980 664 1500 1500L 6-Q(W)-200=8 D2-14
21 XBC10/150-300N4 150 1.0 KQSN300-N4/585 NTA855-P400 268 1500 500L 6-Q(W)-200=4 D2-05
22 XBC12/150-300N4 150 1.20 KQSN300-N4/612 NTA855-P470 316 1500 700L 6-Q(W)-200=4 D2-15
23 XBC12/150-300M4 150 1.20 KQSN300-M4/618 KTA19-P600 403 1500 700L 6-Q(W)-200=4 D2-16
24 XBC12/150-300M4 150 1.20 KQSN300-M4/618 WD269TAB38L 382 1500 700L 6-Q(W)-200=4 D2-17
25 XBC18/150G-300N3 150 1.8 KQSN300-N3/780 NT283ZW48 530 1500 900L 6-Q(W)-200=4 D2-08
26 XBC12/160-300M4 160 1.2 KQSN300-N4/638 WD269TAB38L 382 1500 700L 6-Q(W)-200=4 D2-17
27 XBC8.5/160-300N6 160 0.85 KQSN300-N6/509 WD135TAB28L 280 1500 500L 6-Q(W)-200=4 D2-18
28 XBC10.5/160-300M4 160 1.05 KQSN300-M4/592 WD145TAB30L 309 1500 700L 6-Q(W)-200=4 D2-13
29 XBC10.5/160-300M4 160 1.05 KQSN300-M4/592 SC15G500P2 330 1500 700L 6-Q(W)-200=4 D2-19
30 XBC12.4/160-300N4 160 1.24 KQSN300-N4/638 WD269TAB38L 382 1500 700L 6-Q(W)-200=4 D2-17
31 XBC16/160-300M4 160 1.6 KQSN300-M4/690 NT283ZW48 482 1500 900L 6-Q(W)-200=4 D2-20
32 XBC16/160G-300M4 160 1.6 KQSN300-M4/690 WD269TAB48L 482 1500 900L 6-Q(W)-200=4 D2-17
33 XBC11.5/170-300M4 170 1.15 KQSN300-M4/618 WD145TAB33L 339 1500 700L 6-Q(W)-200=4 D2-21
34 XBC11.5/170-300M4 170 1.15 KQSN300-M4/592 KTA19-P500 340 1500 700L 6-Q(W)-200=4 D2-22
35 XBC11.5/170-300M4 170 1.15 KQSN300-M4/618 WD269TAB38L 382 1500 700L 6-Q(W)-200=4 D2-17
36 XBC6.5/180-300M9 180 0.65 KQSN300-M9/445 WD129TAB25L 258 1500 500L 6-Q(W)-200=4 D2-23
37 XBC12/180-300M4 180 1.20 KQSN300-M4/618 WD269TAB41L 418 1500 700L 6-Q(W)-200=4 D2-24
38 XBC12/180G-300M4 180 1.2 KQSN300-M4/618 KTA19-P600 403 1500 700L 6-Q(W)-200=4 D2-22
39 XBC8/200-300M6 200 0.8 KQSN300-M6/509 NTA855-P470 316 1500 700L 6-Q(W)-200=4 D2-25
40 XBC10/200-350N6 200 1.0 KQSN350-N6/575 NT151LU35 356 1500 700L 6-Q(W)-200=4 D2-26
41 XBC10/200G-350N6 200 1.0 KQSN350-N6/575 KTA19-P600 403 1500 700L 6-Q(W)-200=4 D2-27
42 XBC11/200-300M4 200 1.10 KQSN300-M4/592 WD269TAB38L 382 1500 700L 6-Q(W)-200=4 D2-17
43 XBC12/200-300M4 200 1.2 KQSN300-M4/618 KTA19-P680 450 1500 700L 6-Q(W)-200=4 D2-28
44 XBC15.0/200-300M4 200 1.50 KQSN300-M4/690 WD287TAB61L 618 1500 1500L 6-Q(W)-200=4 D2-29
45 XBC12/220G-350N6 220 1.2 KQSN350-N6/653 6M33D633E200 575 1500 1000L 6-Q(W)-200=4 D2-30
46 XBC16.0/220G-350N4 220 1.6 KQSN350-N4/693 WD287TAB61L 618 1500 1500L 6-Q(W)-200=4 D2-31
47 XBC8.5/230-350N6 230 0.85 KQSN350-N6/575 WD269TAB38L 382 1500 700L 6-Q(W)-200=4 D2-32
48 XBC15/230-350N4 230 1.5 KQSN350-N4/693 KTA38-P980 664 1500 1500L 6-Q(W)-200=8 D2-33
49 XBC12/240G-350N6 240 1.2 KQSN350-N6/627 KTAA19-P673 507 1500 900L 6-Q(W)-200=4 D2-34
50 XBC14.0/250G-350M6 250 1.4 KQSN350-M6/654 WD287TAB61L 618 1500 1500L 6-Q(W)-200=4 D2-35
51 XBC5.9/260-350N9 260 0.59 KQSN350-N9/452 WD135TAB28L 280 1500 500L 6-Q(W)-200=4 D2-36
D2-01: XBC7/50-200N6
18
序号 XBC 设备型号
流量 压力
水泵型号
柴油机参数
油箱 蓄电池 安装图
L/s MPa 型号 功率 转速
52 XBC10.2/270-350N6 270 1.02 KQSN350-N6/601 KTA19-P680 450 1500 900L 6-Q(W)-200=4 D2-27
53 XBC12/280-350N6 280 1.2 KQSN350-N6/653 WD287TAB58L 588 1500 1000L 6-Q(W)-200=4 D2-37
54 XBC12/280-350N6 280 1.2 KQSN350-N6/653 KTA38-P980 664 1500 1500L 6-Q(W)-200=8 D2-38
55 XBC14/280-350M4 280 1.4 KQSN350-M4/666 WD327TAB88 882 1500 1500L 6-Q(W)-200=8 D2-39
56 XBC10/300-400N6 300 1.0 KQSN400-N6/619 WD269TAB56L 562 1500 1000L 6-Q(W)-200=4 D2-40
57 XBC13/300-350M6 300 1.3 KQSN350-M6/654 TC283LW64 640 1500 1500L 6-Q(W)-200=4 D2-41
58 XBC14/300G-350M6 300 1.4 KQSN350-M6/654 KTA38-P1080 813 1500 1500L 6-Q(W)-200=8 D2-38
59 XBC12/310-350M6 310 1.2 KQSN350-M6/634 KTA38-P980 664 1500 1500L 6-Q(W)-200=4 D2-42
60 XBC11/320-350M6 320 1.10 KQSN350-M6/608 WD287TAB61L 618 1500 1500L 6-Q(W)-200=4 D2-35
61 XBC11/320-350M6 320 1.1 KQSN350-M6/608 WD287TWB61-25 618 1500 1500L 6-Q(W)-200=4 D2-35
62 XBC8.0/320-350M9 320 0.8 KQSN350-M9/503 KTA19-P680 450 1500 900L 6-Q(W)-200=4 D2-43
63 XBC12/320-350M6 320 1.2 KQSN350-M6/634 KTA38-P980 664 1500 1500L 6-Q(W)-200=4 D2-42
64 XBC12/320G-400N6 320 1.2 KQSN400-N6/619 KTA38-P1080 813 1500 1500L 6-Q(W)-200=8 D2-44
65 XBC5.0/350-400N9 350 0.5 KQSN400-N9/446 KTA19-P500 340 1500 700L 6-Q(W)-200=4 D2-45
66 XBC7.7/350-350M9 350 0.77 KQSN350-M9/503 WD269TAB45L 465 1500 900L 6-Q(W)-200=4 D2-46
67 XBC10/400-400M6W 400 1.0 KQSN400-M6W/570 TC283LW64 664 1500 1500L 6-Q(W)-200=4 D2-47
-A-
1660
650150
760

HMI
1700
500
KQK91X箱体尺寸
43
※燃油箱
通常XBC设备均需配置独立式燃油箱，只有少数小功率柴油机上附带有小容量燃油箱，例如上
海嘉定内燃机厂的x95系列配备有20L的油箱。燃油箱的容积通常按设备运行4-6小时的油量消耗来计
算，计算公式如下：
燃油箱容积（L）≥ 燃油消耗率（g * Kw/h）×柴油机标定功率×所需连续工作小时/800
燃油箱油箱型号规格
燃油箱安装尺寸图
单位：mm
型号 油箱容量 贮油量 A φB C D E F G δ
CYX50 50L 52L 530 360 250 200 350 300 100 2
CYX100 100L 103L 665 450 350 250 450 300 100 2
CYX150 150L 155L 750 520 400 300 520 300 100 2
CYX200 200L 205L 850 560 450 350 570 300 120 2
CYX300 300L 308L 950 650 550 400 620 300 120 2
CYX500 500L 544L 1100 800 700 500 800 300 120 2
CYX700 700L 745L 1250 880 800 550 950 350 140 3
CYX900 900L 925L 1250 980 900 650 950 350 140 3
CYX1000 1000L 1036L 1350 1000 900 700 1050 400 140 3
CYX1500 1500L 1527L 1500 1150 1050 800 1100 400 140 3
CYX2000 2000L 2049L 1500 1400 1300 900 1100 400 140 3
CB
A
E
D